
 
 2025年8月4日 

成田 HUMAX シネマズ 
 

 
「ミッション：インポッシブル／ファイナル・レコニング」上映不具合に関するお詫び 

 

 

平素は当館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 
2025 年 8⽉3⽇（日）に上映いたしました映画『ミッション：インポッシブル／ファイナ

ル・レコニング』におきまして、音声と映像に不具合が発⽣していることが判明いたしま

した。ご鑑賞いただきましたお客様には、多⼤なるご迷惑をおかけしましたことを、深く

お詫び申し上げます。 

 
【対象上映回】 2025 年 8⽉3⽇（日）20:00 の回 

 
つきましては、上記の上映回をご鑑賞されたお客様は、チケットの半券・またはオンラ

インチケット購入画面をご持参の上、劇場スタッフまでお声がけください。 

 
本件に関するお問合せ 

 
連絡先： 050-6875-3304(受付時間/10:00～20:00) 

※テープ案内よりオペレーター転送[4 番]をお選びください。 
 
この度は、お客様にご迷惑をおかけ致しましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 
 
今後とも成田HUMAXシネマズをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 
 
 

敬具 


